

# Сертификат за съответствие

## Директива на Съвета на ЕС 2014/35/ЕС Сертификат №: XK2309207318C

Заявител: Shenzhen Riding Robot Tech Co., Ltd.

Pingandadao 2#5A-504 Liangantianshequ, Pinghujiedao, Longgangqu, Shenzhenshi Guangdong,

518111, CN

Производител: Shenzhen Riding Robot Tech Co., Ltd.

Pingandadao 2#5A-504 Liangantianshequ, Pinghujiedao, Longgangqu, Shenzhenshi Guangdong,

518111, CN

Продукт: Електрически велосипед

Тестови модел: Z8,Z8 Pro

Име на марката: /

Стандарт за изпитване: EN60335-1:2012+A11:2014+A13:2017+A1:2019+A14:2019+A2:2019

+A15:2021; EN 62233:200

Сертификатът за съответствие се основава на оценка на мостра от горепосочения продукт. Техническият доклад е на разположение на заявителя. Това е за удостоверяване на тестваната проба, която е в съответствие с всички разпоредби на горната директива LVD. Той е валиден само във връзка с протокола от теста с номер XK2309207318S.

Сертификатът не предполага оценка на продукцията и не позволява използването на логото на SiCT без разрешение.

Shenzhen SiCT Technology Co., Ltd.
202, сграда 3, No.111 Huanguan Middle Road, Songyuanxia Community,
Улица Guanhu, район Longhua, Шенжен, Гуангдонг, Китай
Имейл: info@sict-lab.com.cnHttp://www.sict-lab.com.cn

Превод: Медиа Трейд 08.01.2024г



Jesse Liu/ Мениджър Дата: 10 октомври 2023 г



## CERTIFICATE

### of Conformity

#### EC Council Directive 2014/35/EU

Certificate No.: XK2309207318C

**Applicant**: Shenzhen Riding Robot Tech Co., Ltd.

Pingandadao 2#5A-504 Liangantianshequ,Pinghujiedao, Longgangqu,Shenzhenshi Guangdong,518111,CN

Manufacturer: Shenzhen Riding Robot Tech Co., Ltd.

Pingandadao 2#5A-504 Liangantianshequ,Pinghujiedao, Longgangqu,Shenzhenshi Guangdong,518111,CN

Product : Electric Bike

Test Model: Z8,Z8 Pro

Brand Name : /

Test Standard: EN60335-1:2012+A11:2014+A13:2017+A1:2019+A14:2019+A2:2019

+A15:2021 EN 62233:2008

The certificate of conformity is based on an evaluation of a sample of the above mentioned product. Technical report is at the applicant disposal. This is to certify the tested sample that is in conformity with all provisions of above LVD directive. It is only valid in connection with the test report number XK2309207318S.

The certificate does not imply the assessment of the production and does not permit using the SiCT's logo without permission.



Authorized Signer:

Jesse Liu/Manager
Date:Oct. 10,2023

#### Shenzhen SiCT Technology Co.,Ltd.

202, Building 3, No.111 Huanguan Middle Road, Songyuanxia Community, Guanhu Street, Longhua District, Shenzhen, Guangdong, China E-mail:info@sict-lab.com.cnHttp://www.sict-lab.com.cn